del sistema di protezione civile”, Rubrica 4 – del Bilancio della Regione Siciliana, per il 

corrente esercizio finanziario 2023 – Impegno 61/2023; 

RITENUTO  pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere alla liquidazione della somma di        

€ 1.629,21 (euro milleseicentoventinove/21) quale contributo per le spese per premi 

assicurativi mezzi (priorità 2 – anno 2012) in favore del Comune di Siracusa (SR), presso cui 

ha sede l’OdV “Associazione Culturale Nuova Acropoli Siracusa” cod. 28; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

ARTICOLO 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente 

decreto, si dispone la liquidazione della somma di € 1.629,21 (euro 

milleseicentoventinove/21) quale contributo per le spese per premi assicurativi mezzi (priorità 

2 – anno 2012) in favore del Comune di Siracusa (SR), presso cui ha sede l’OdV 

“Associazione Culturale Nuova Acropoli Siracusa” cod. 28. 

ARTICOLO 2 E’ liquidata la somma di € 1.629,21 (euro milleseicentoventinove/21) mediante emissione di